
2026年3月1日初版
鎌倉柔道協会 総務部鎌倉柔道協会 2026年度 会員登録のご案内

① オンライン登録フォームへの記入

下記、ＱＲコードよりオンライン登録フォームにご記入ください。

② 登録費のお支払い

下記方法にて登録費（合計金額）をお支払いくだい。

登録区分 小学生 中学生 高校生 大学生 社会人

登録費（合計金額） 4,300 4,800 6,500 7,500 9,500※

内訳
年会費
スポーツ保険
全柔連登録

2,000
800

1,500

2,000
800

2,000

2,000
2,000
2,500

2,000
2,000
3,500

3,000
2,000
4,500

※指導員資格、審判員資格を更新される方は下記を追加
指導者 1,000円(共通)、審判 (C:1,500円、B:2,000円)

お支払い方法： 銀行振込

口座情報 ： 横浜銀行（０１３８） 大船支店（５１２）

普通 ６３５８８９６

名義 カマクラジュウドウキョウカイ

※ 振込手数料は各自ご負担ください

個人情報の取り扱いについて
・記載いただいた個人情報は、全柔連登録、

スポーツ保険加入に利用いたします。
・本人の同意なく、第三者に開示したり、

他の用途への利用は致しません。

③ 登録申請の状況は下記のQRコードから確認できます。

会員登録手続きは毎年度更新が必要です。お手数ですがお手続きお願いします。

下記①、②の確認が取れ次第、登録手続きの方を順次進めてまいります。

年度末は申請が集中し、手続きが年度始めに間に合わない場合がございます。

次年度も継続希望の方は、なるべく３月２７日（金）までにお申し込みください。

鎌倉柔道協会
kamakura-judo.jp鎌柔

かまじゅう

例１）社会人＋C審判員 → 11,000
例２）社会人＋C審判員＋指導員 → 12,000

お問合せ先（事務局登録担当）
touroku@kamakura-judo.jp←登録申請

状況確認

←オンライン
登録フォーム
入力

登録費見積もり
シミュレータ

https://kamakura-judo.jp/sunday-judo/
https://forms.gle/gq6rr21EgYzVtQ1PA
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQ4vQIo1Tu6VoDvqFI0_n5l5bvQAU98A5fzJX_FaOKdv8nrZyXF9wVCg4ldICYR8JlV1Me2_km1Ydmi/pubhtml?gid=1624038356&single=true
mailto:touroku@kamakura-judo.jp
mailto:touroku@kamakura-judo.jp
mailto:touroku@kamakura-judo.jp
https://kamakura-judo.jp/RegistrationFeeSimulator2026.html

	スライド 1

