

会員登録手続きは**毎年度更新が必要**です。お手数ですがお手続きをお願いします。
下記①、②の確認が取れ次第、登録手続きの方を順次進めてまいります。
年度末は申請が集中し、手続きが年度始めに間に合わない場合がございます。
次年度も継続希望の方は、なるべく3月27日（金）までにお申し込みください。

① オンライン登録フォームへの記入

下記、QRコードよりオンライン登録フォームにご記入ください。



←オンライン
登録フォーム
入力

個人情報の取り扱いについて

- ・記載いただいた個人情報は、全柔連登録、スポーツ保険加入に利用いたします。
- ・本人の同意なく、第三者に開示したり、他の用途への利用は致しません。

② 登録費のお支払い

下記方法にて登録費（合計金額）をお支払いください。

お支払い方法： 銀行振込
口座情報： 横浜銀行（0138） 大船支店（512）
普通 6358896
名義 カマクラジュウドウキョウカイ
※ 振込手数料は各自ご負担ください

登録区分	小学生	中学生	高校生	大学生	社会人
登録費（合計金額）	4,300	4,800	6,500	7,500	9,500※
内訳					
年会費	2,000	2,000	2,000	2,000	3,000
スポーツ保険	800	800	2,000	2,000	2,000
全柔連登録	1,500	2,000	2,500	3,500	4,500

※指導員資格、審判員資格を更新される方は下記を追加
指導者 1,000円(共通)、審判 (C:1,500円、B:2,000円)

例1) 社会人+C審判員 → 11,000

例2) 社会人+C審判員+指導員 → 12,000



登録費見積もり
シミュレータ

③ 登録申請の状況は下記のQRコードから確認できます。



←登録申請
状況確認

お問合せ先（事務局登録担当）
touroku@kamakura-judo.jp

かまじゅう
鎌柔

鎌倉柔道協会
kamakura-judo.jp

